
Oggetto: Medusa Restaur

L’anno Duemilatredici, add
Il sottoscritto Walter La Mar

del Comune di Ripabottoni;

Considerato che:

 con determinazione dello scr
al PEU 31 sp1 per l'importo c

 con la medesima determinazi
raggiunto l'ottanta per cento d
Euro 42.646,76 rinviando il p
finale del finanziamento;

 con deliberazione sindacale n
autorizzare il servizio finanzi
data del 06/09/2013, relativi a
cassa, sino alla loro concorren
di cui al comma 7 dell'art.6 d

 con deliberazione di Giunt
Medusa Restauri srl, avente
Lombardia n. 21, per l’alloggi

 in data 12 Ottobre 2010 v
locazione, dal 06 Ottobre 201

 L'impresa Medusa ha regola
relativo ai mesi di Dicembre 2

 L'impresa, inoltre, non ha pro
TARSU anno 2012, bolletta r
del 18/04/2013;

Tutto ciò considerato, ritenuto di d

Visto:

 il TUEL, approvato con D
 l'art. 55 dello Statuto Co
 Il redigendo Bilancio di

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 1

N. 145/14

i s.r.l. - Compensazione crediti con debiti. Provvedimenti.

ì Tredici del mese di Settembre, nella casa comunale di Ripabottoni.
ca,

RESPONSABILE UNICO dei SERVIZI

ivente n. 49 del 28/02/2013 si disponeva la liquidazione del 5^ SAL dei lavori relativi
omplessivo, compreso iva, di € 54.340,00;
one n.49/2013, a causa della indisponibilità di cassa sul PEU specifico che aveva già
el contributo concesso, si è disposto di pagare parzialmente il credito dell'impresa in
agamento della restante somma di € 11.693,24 (Comprensiva di IVA) all'erogazione

. 39 del 06/09/2013 si è disposto, stante il blocco dei finanziamenti regionali, di
ario del Comune di Ripabottoni ad anticipare i pagamenti regolarmente liquidati alla
i PEU e PES a gestione pubblica e privata, utilizzando all'uopo i fondi rinvenienti in
za, per la maggiorazione del 20 % del finanziamento per i PEU a gestione pubblica

ell’ordinanza Commissariale n. 13 del 27/05/2003;
a Comunale n. 54 del 05 Ottobre 2010, veniva concesso in locazione alla ditta
sede in Via Mattei – Lotto n.22, 71032 Biccari (FG), il prefabbricato sito in Viale
amento degli operai;
eniva sottoscritto il relativo rogito e si stabiliva in diciotto mesi la durata della
0 al 05 Aprile 2012 e in € 200,00 il canone mensile;
rmente pagato il fitto sino al mese di Novembre 2011 lasciando non pagato il fitto
011 e Gennaio, Febbraio,Marzo del 2012 per l'importo complessivo di € 800,00;
vveduto al pagamento della bolletta n.261 del 13/11/2012 di € 42,76 relativa alla

egolarmente notificata alla parte il cui pagamento è stato sollecitato con prot. n. 2082

over effettuare le dovute compensazioni con il credito e debito dell'impresa;

. Lgs n.267/2000;
munale;
Previsione, esercizio finanziario 2013;

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

D E T E R M I N A

1. per quanto in premessa e salvo ulteriori conteggi, di disporre in favore dell'Impresa Medusa
Restauri srl, avente sede in Via Mattei – Lotto n.22, 71032 Biccari (FG) il pagamento del saldo
del 5° SAL relativo al PEU 31 sp1 applicando le seguenti ritenute:

Descrizione Importo Importo

5° Sal PEU 31 sp1 liquidato con Det. n. 49/2013 (Compreso IVA 10%) 54.340,00

A detrarre Mandato di pagamento n. 169 del 11/03/2013 di acconto 5° SAL -42.646,76

Credito dell'impresa su 5° SAL 11.693,24 11.693,24

Fitto immobile Viale Lombardia n.21 mese di Dicembre 2011 -200,00

Fitto immobile Viale Lombardia n.21 mesi di Gennaio, Febbraio e Marzo 2012 -600,00

Bolletta TARSU n. 261/2012 -42,76

Netto a pagare 10.850,48

2. di notificare copia del presente provvedimento all'Impresa Medusa Restauri srl, avente sede
in Via Mattei – Lotto n.22, 71032 Biccari (FG;

=================
Determina, infine, l'affissione della presente all'albo pretorio, sul sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con inizio dal
____________________________per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.
Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in via
gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al Presidente della
Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs 104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d) del D.L. 10 Ottobre
2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
La Marca Walter

===========

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.
La Marca Walter

==========
N. 303 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver affisso all'Albo Pretorio
Comunale nonché di aver pubblicato sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente
determinazione il giorno per ivi rimanervi, ininterrottamente, per anni cinque
consecutivi.
Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE

Prot.

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

